

# Smlouva o dílo

Uzavřená podle §536 a násl. Obchodního zákoníku č.513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

## I. Smluvní strany

- 1.1. Název: **Město Chrastava**  
 Se sídlem: nám. 1.máje 1, Chrastava 463 31  
 Zastoupen: Ing. Michal Canov , starosta města ve věcech smluvních  
 Mgr. Jakub Dvořák, vedoucí ORM ve věcech technických  
 Ing. Daniel Fadrhonc, inv. referent ORM ve věcech technických  
 IČ: 00262871 DIČ: CZ00262871  
 Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. č.ú. 4200099074/6800.  
 Technický Dozor: bude zapsán ve st. deníku

Dále jen objednatel

- 1.2. Název: Daniel Kolínský , Pivovarská 163 , Liberec 30 , 46311  
 Zastoupen: Daniel Kolínský  
 IČ : 65096151 DIČ: CZ7507062574  
 Registrační číslo : 350506

Dále jen zhotovitel

## II. Předmět smlouvy

- 2.1. Smluvní strany dle bodu I. uzavírají tuto smlouvu o dílo na provedení díla dle následující specifikace:

- Chrastava-chodníky Střelecký vrch
- ev. číslo : VZMR-19/2016/ORM

## III. Doba plnění – smluvně dohodnuté termíny

- 3.1. Zhotovitel provede dílo v termínu: zahájení: Duben 2017  
 : ukončení. Květen 2017  
 3.2. Dílo bude zahájeno 04.2017 ukončeno 05.2017 , maximální doba realizace 60 dnů

## IV. Místo plnění

- 4.1. Místem plnění veřejné zakázky je Město Chrastava - chodníky Střelecký vrch.

## V. Cena díla

- 5.1. Cena smluvního díla dle přílohy nabídky zhotovitele činí celkem 382 707 bez DPH, 463.075 korun s DPH 21%.

## **VI. Řízení stavby a provádění díla**

6.1. Účastníci se dohodli na tom, že ustavují tyto své zástupce :

Zástupce objednatele ve věcech smluvních: Ing. Michael Canov, starosta

Zástupce objednatele ve věcech technických: Mgr. Jakub Dvořák, vedoucí ORM  
Ing. Daniel Fadrhonc, inv. referent ORM

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: Daniel Kolínský tel:731511571  
Pivovar 163, Liberec 30, 46311

Zástupce zhotovitele ve věcech technických: Daniel Kolínský tel:731511571  
Pivovar 163, Liberec 30, 46311

6.2. Zhotovitel je povinen vést stavební deník včetně specifikace výměr (m<sup>2</sup>, m<sup>3</sup>, ks) materiálových dodávek a vynaložených prací.

6.3. Kvalita smluvního díla bude odpovídat platným normám a předpisům uvedených v ČSN.

## **VII. Účtování a placení prací**

7.1. Splatnost faktur činí 21 kalendářních dnů po doručení objednateli.

7.2. Zasláná faktura bude obsahovat mimo standardních náležitostí uvedených v obchodním zákoníku přesné a konkrétní vyčíslení materiálu a práce a uvedení ceny. V případě, že daňový doklad nebude přesný a konkrétní a nebude splňovat náležitosti uvedené v zákonném ustanovení, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad bez zaplacení. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo vyhotovit novou. Oprávněným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta začíná znovu ode dne doručení opraveného (nově zhotoveného) daňového dokladu.

7.3. Fakturace smluvního díla zhotovitelem bude dle skutečně provedených a objednatelem odsouhlasených prací včetně dodávek.

7.4. Konečná faktura zhotovitele bude objednatelem uhrazena na základě odsouhlaseného předávacího protokolu a po odstranění případných vad díla. Konečná faktura bude obsahovat kalkulační rozpis zhotoveného díla odsouhlaseným zástupcem objednatele ve věcech technických.

7.5. Faktura bude vystavena až do výše 90% ceny díla , zbývajících 10% bude uvolněno až po odstranění vad a nedodělků díla .

## **VIII. Povinnosti zhotovitele**

8.1. Za dodržování závazných předpisů o bezpečnosti práce zhotovitele, zodpovídá zhotovitel.

8.2. Zhotovitel je povinen při provádění prací dodržovat ustanovení příslušných předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, zejména zákoníku práce a vyhlášky ČÚBP č.324/1990 a č.110/1975 a dodržovat ochranné pásmo VVN. Škody způsobené nedodržením předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci zhotovitelem způsobené, hradí zhotovitel. Totéž se týká škod způsobených zhotovitelem na majetku objednatele.  
K tomuto má zhotovitel sjednáno pojištění.

- 8.3. Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení zákona č.133/1985 o požární ochraně a vyhlášky MV č.37 o požární ochraně. Škody, způsobené nedodržením těchto ustanovení, hradí zhotovitel.
- 8.4. Zhotovitel odstraní na svůj náklad veškerý odpad ze své činnosti. Zhotovitel provede hrubý úklid pracoviště. Dále je zhotovitel povinen udržovat v prostoru staveniště pořádek a čistotu a je neprodleně povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla.

## IX. Záruky

- 9.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za zhotovené dílo ode dne předání díla v délce 60 měsíců.
- 9.2. Zhotovitel se zavazuje, že bude po celou dobu záruky bezplatně odstraňovat závady, které nejsou poškozeny mechanicky, nesprávným užíváním či vlivem živelných pohrom.

## X. Smluvní pokuty

- 10.1. Je-li objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla, nebo její části, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení a to ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Splatnost úroku z prodlení je 21 dnů od vyúčtování.
- 10.2. Zhotovitel uhradí objednateli při nedodržení termínu zhotovení díla částku ve výši 3.000,-kč za každý den prodlení dokončení díla. Smluvní pokuta bude hrazena formou slevy z ceny díla nebo v hotovosti nebo bankovním převodem. Splatnost úroku z prodlení je 21 dnů.
- 10.3. Smluvní pokuta neomezuje právo na náhradu škody vzniklou nesplněním smluvních povinností.

## XI. Další ujednání


- 11.1. Smluvní strany této smlouvy se zavazují, že případné spory vyplývající z této smlouvy se budou snažit řešit především smírně, tj.dohodou. Pokud by nedošlo k vyřešení sporu smírným způsobem, pak příslušnost soudu vyplývá z občanského soudního řádu.
- 11.2. Pokud není stanoveno jinak, řídí se vzájemné vztahy účastníků obchodním zákoníkem.


## XII. Závěrečná ustanovení

- 12.1. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. Změny a doplňky této smlouvy budou výlučně prováděny formou písemných dodatků po vzájemném souhlasu obou smluvních stran.

Příloha: Položkový rozpočet

V Chrastavě dne 23.7.2017

  
Za objednatele: Ing. Michael Canov



V Liberci dne 23.7.2017

  
Kolínský Daniel  
STAVEBNÍ ČINNOST  
Pivovar 163, 463 17 Liberec 30  
IČO: 65096151, DIČ: CZ7507062574  
Tel. 731 511 571

Za zhotovitele: Daniel Kolínský

## Rozpočet - Jen objekty celkem

Název stavby:	<b>Chodníky Střelecký vrch</b>	Doba výstavby: 60 dní	Objednatel: Město Chrastava
Druh stavby:	Opravy a rekonstrukce	Začátek výstavby: 4/2017	Projektant:
Lokalita:	Střelecký vrch - Chrastava	Konec výstavby: 5.17	Zhotovitel: Daniel Kolínský
JKSO:	8222932	Zpracováno dne:	Zpracoval:
<b>Objekt Zkrácený popis</b>			
01	č.p. 671	<b>Dodávka</b>	<b>Náklady (Kč)</b>
02	č.p. 676	236 217,98	<b>Montáž</b>
03	u přechodu	104 520,53	<b>Celkem</b>
		41 968,85	<b>Celkem</b>
			<b>382 707,36</b>
			<b>463 075,90</b>

**Celkem: 382 707,36**

**Celkem včetně DPH: 463 075,90**

# Krycí list objektu (01 - č.p. 671)

Název stavby:	Chodníky Střelecký vrch	Objednatel:	Město Chrastava	IČ/DIČ:	00262871
Druh stavby:	Opravy a rekonstrukce	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Střelecký vrch - Chrastava	Zhotovitel:	Daniel Kolínský	IČ/DIČ:	65096151 DIČCZ75070625
Začátek výstavby:	4/2017	Konec výstavby:	5.17	Položek:	25
JKSO:	8222932	Zpracovali:		Datum:	

## Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	63 852,39	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	103 002,41	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		37 817,50				
Přesun hmot a sutí		31 545,68				
ZRN celkem		236 217,98	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
					ORN celkem	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	236 217,98	DPH 21%	49 605,77
		Celkem bez DPH	236 217,98
		Celkem včetně DPH	285 823,75

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

# Krycí list objektu (02 - č.p. 676)

Název stavby:	Chodníky Střelecký vrch	Objednatel:	Město Chrastava	IČ/DIČ:	00262871
Druh stavby:	Opravy a rekonstrukce	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Střelecký vrch - Chrastava	Zhotovitel:	Daniel Kolínský	IČ/DIČ:	65096151
Začátek výstavby:	4/2017	Konec výstavby:	5.17	Položek:	20
JKSO:	8222932	Zpracoval:		Datum:	

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	35 533,74	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	44 293,26	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		14 670,00				
Přesun hmot a sutí		10 023,26				
ZRN celkem		104 520,26	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
					ORN celkem	0,00

Základ 0%	0,00
Základ 15%	0,00
Základ 21%	104 520,26

DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	104 520,26
DPH 21%	21 949,26	Celkem včetně DPH	126 469,52

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

# Krycí list objektu (03 - u přechodu)

Název stavby:	Chodníky Sřelecký vrch	Objednatel:	Město Chrastava	IČ/DIČ:	00262871
Druh stavby:	Opravy a rekonstrukce	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Sřelecký vrch - Chrastava	Zhotovitel:	Daniel Kolínský	IČ/DIČ:	65096151
Začátek výstavby:	4/2017	Konec výstavby:	5.17	Položek:	19
JKSO:	8222932	Zpracoval:		Datum:	

## Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	12 829,36	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	17 948,24	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		7 020,50				
Přesun hmot a sutí		4 170,75				
ZRN celkem		41 968,85	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
					ORN celkem	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	41 968,85	DPH 21%	8 813,46
		Celkem bez DPH	41 968,85
		Celkem včetně DPH	50 782,31

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:





17	01	96600411R00	Odstranění žlabovek	m	14,00	120,00	0,00	1 680,00	1 680,00	0,13	1,80	RTS II / 2015
	<b>01</b>	<b>S</b>	<b>Presuny sutí</b>				<b>0,00</b>	<b>31 545,68</b>	<b>31 545,68</b>		<b>0,00</b>	
18	01	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	46,79	200,00	0,00	9 358,00	9 358,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
19	01	979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot	t	177,50	125,00	0,00	22 187,68	22 187,68	0,00	0,00	RTS I / 2014
	<b>01</b>		<b>Ostatní materiál</b>				<b>37 817,50</b>	<b>37 817,50</b>			<b>26,26</b>	
20	01	59245266	Dlažba BEST KLASIKO barevná 20x10x8	m2	28,50	205,00	5 842,50	0,00	5 842,50	0,18	5,02	RTS I / 2014
21	01	59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	m2	154,00	125,00	19 250,00	0,00	19 250,00	0,13	20,17	RTS I / 2014
22	01	02651200	Dřevěná - Berberis thunbergii 30-40 cm	kus	50,00	50,00	2 500,00	0,00	2 500,00	0,00	0,15	RTS II / 2015
23	01	28697473	Poklop kompozitní EKODECK EKO 600 B125 600x600 mm	kus	2,00	3 100,00	6 200,00	0,00	6 200,00	0,01	0,02	RTS II / 2015
24	01	3457114701	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050	m	30,00	55,00	1 650,00	0,00	1 650,00	0,00	0,01	RTS II / 2015
			<i>Poznámka: včetně položení</i>									
25	01	592451157	Dlažba 20x10x8cm, reliéfní	m2	5,00	475,00	2 375,00	0,00	2 375,00	0,18	0,89	RTS II / 2015
	<b>02</b>		<b>č.p. 676</b>				<b>50 203,74</b>	<b>54 316,52</b>	<b>104 520,26</b>		<b>80,19</b>	
	<b>02</b>	<b>11</b>	<b>Přípravné a přídružené práce</b>				<b>0,00</b>	<b>7 390,00</b>	<b>7 390,00</b>		<b>21,61</b>	
26	02	11320211R00	Vytváření obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	5,00	100,00	0,00	500,00	500,00	0,15	0,73	RTS I / 2014
27	02	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	8,00	100,00	0,00	800,00	800,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
28	02	113109330R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.30 cm	m2	29,00	210,00	0,00	6 090,00	6 090,00	0,72	20,88	RTS II / 2014
	<b>02</b>	<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>0,00</b>	<b>6 052,00</b>	<b>6 052,00</b>		<b>0,00</b>	
29	02	182301121R00	Rozproštění ornice, zacištění	m2	46,00	62,00	0,00	2 852,00	2 852,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
			<i>Poznámka: vč. dodávky humusu</i>									
30	02	182001133R00	Plášťová úprava terénu pro osazení chodníkového tělesa	m2	80,00	40,00	0,00	3 200,00	3 200,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
	<b>02</b>	<b>56</b>	<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>8 748,85</b>	<b>1 491,15</b>	<b>10 240,00</b>		<b>23,94</b>	
31	02	564112215R00	Podklad z bet. recyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.15 cm	m2	80,00	128,00	8 748,85	1 491,15	10 240,00	0,30	23,94	RTS I / 2014
			<i>Poznámka: Pod dlažbu tl. 8 cm bude kufr 50 cm + cc 7 m3 navýšení</i>									
	<b>02</b>	<b>57</b>	<b>Kryty šterkových a živичných pozemních komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>588,94</b>	<b>431,06</b>	<b>1 020,00</b>		<b>0,13</b>	
32	02	578132122R00	Asfalt.zálivka u obrub	m2	1,50	680,00	588,94	431,06	1 020,00	0,09	0,13	RTS I / 2014
	<b>02</b>	<b>59</b>	<b>Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>2 904,66</b>	<b>14 555,34</b>	<b>17 460,00</b>		<b>5,54</b>	
33	02	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do dřev. tl. 4 cm	m2	21,00	240,00	813,77	4 226,23	5 040,00	0,07	1,55	RTS I / 2014
34	02	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do dřev. tl. 4 cm	m2	54,00	230,00	2 090,89	10 329,11	12 420,00	0,07	3,99	RTS I / 2014
	<b>02</b>	<b>90</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby (HZS)</b>				<b>0,00</b>	<b>4 500,00</b>	<b>4 500,00</b>		<b>0,00</b>	
35	02	900 R01	HZS - úprava napojení na spodní cestu	h	25,00	180,00	0,00	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
			<i>Poznámka: 2 m propustek KG 150</i>									
	<b>02</b>	<b>91</b>	<b>Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách</b>				<b>23 291,30</b>	<b>6 673,70</b>	<b>29 965,00</b>		<b>15,85</b>	
36	02	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	5,00	265,00	868,47	456,53	1 325,00	0,14	0,72	RTS I / 2014
			<i>Poznámka: vč. dodávky snížené u njezdu</i>									
37	02	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	2,10	2 800,00	4 986,33	893,67	5 880,00	2,53	5,30	RTS I / 2014
38	02	916561111R12	Osazení záhon obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	84,00	265,00	17 116,83	5 143,17	22 260,00	0,12	9,82	RTS I / 2014
			<i>Poznámka: vč. dodávky</i>									
39	02	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	5,00	100,00	319,67	180,33	500,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
	<b>02</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>0,00</b>	<b>3 200,00</b>	<b>3 200,00</b>		<b>0,28</b>	
40	02	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	4,00	800,00	0,00	3 200,00	3 200,00	0,07	0,28	RTS II / 2015
	<b>02</b>	<b>S</b>	<b>Presuny sutí</b>				<b>0,00</b>	<b>10 023,26</b>	<b>10 023,26</b>		<b>0,00</b>	
41	02	979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot	t	80,19	125,00	0,00	10 023,26	10 023,26	0,00	0,00	RTS I / 2014
42	02	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	21,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS III / 2014
	<b>02</b>		<b>Ostatní materiál</b>				<b>14 670,00</b>	<b>0,00</b>	<b>14 670,00</b>		<b>12,84</b>	
43	02	59245266	Dlažba BEST KLASIKO barevná 20x10x8	m2	24,00	205,00	4 920,00	0,00	4 920,00	0,18	4,22	RTS I / 2014
44	02	59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	m2	59,00	125,00	7 375,00	0,00	7 375,00	0,13	7,73	RTS I / 2014
45	02	592451157	Dlažba 20x10x8 cm, reliéfní	m2	5,00	475,00	2 375,00	0,00	2 375,00	0,18	0,89	RTS III / 2015

03	03	11	u přechodu	19 849,86	22 118,99	41 968,85	33,37
46	03	113202111R00	Výtrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	0,00	7 560,00	7 560,00	10,69
47	03	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	0,00	1 800,00	1 800,00	2,61
48	03	113204111R00	Výtrhání obrub záhonových	0,00	840,00	840,00	0,18
49	03	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	0,00	700,00	700,00	0,04
50	03	113109330R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.30 cm	0,00	1 400,00	1 400,00	0,14
51	03	113108305R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 5 cm	0,00	840,00	840,00	2,88
52	03	564112220R00	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	2 094,39	1 980,00	1 980,00	1,98
53	03	564112220R00	Podklad z bet.recyklatu fr.16-32 po zhutn.tl.20 cm	2 094,39	363,21	2 457,60	7,66
54	03	578132112R00	Kryty šterkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch	1 642,98	1 237,02	2 880,00	0,77
55	03	596215021R00	Litý asfalt z kameniva hrubozrnný do 3 m tl.3,5 cm	1 642,98	1 237,02	2 880,00	0,09
56	03	596215040R00	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch	1 200,24	6 079,76	7 280,00	2,29
57	03	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	606,05	2 993,95	3 600,00	0,07
58	03	916561111RT2	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	594,18	3 085,82	3 680,00	0,07
59	03	917862111R00	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	7 891,75	2 708,25	10 600,00	6,69
60	03	919735112R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	2 431,72	1 278,28	3 710,00	2,02
61	03	916561111RT2	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	511,47	288,53	800,00	0,00
62	03	59245308	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	2 099,23	630,77	2 730,00	1,64
63	03	59245266	Poznámká: vč.dodávky				
64	03	592451157	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	2 849,33	510,67	3 360,00	3,03
65	03	979082318R00	Poznámká: 120 * 0,1 * 0,2 = 2,4 m3				
66	03	979990103R00	Přesuny sutí	0,00	4 170,75	4 170,75	0,00
67	03	979990103R00	Vodorovná doprava sutí a hmot	0,00	4 170,75	4 170,75	0,00
68	03	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton,živice	0,00	0,00	0,00	0,00
69	03	59245308	Ostatní materiál	7 020,50	0,00	7 020,50	5,27
70	03	59245266	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	2 062,50	0,00	2 062,50	2,16
71	03	592451157	Dlažba BEST KLASIKO barevná 20x10x8	2 583,00	0,00	2 583,00	2,22
72	03	592451157	Dlažba 20x10x8 cm, reliéfní	2 375,00	0,00	2 375,00	2,89
<b>Celkem:</b>				<b>382 707,09</b>			

Poznámká:



**MĚSTO CHRASTAVA**  
náměstí 1. máje 1, 463 31 Chrastava  
telefon: (+420) 482 363 811 fax: (+420) 485 143 344

## Doložka o schválení dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

**Zveřejněno**

15.12. 2016 – 23.1.2017

**Zadávací řízení**

Chrastava – chodníky Štřelecký vrch

**Popis:**

Smlouva o dílo: Chrastava – chodníky Štřelecký vrch

**Číslo smlouvy**

OD/3/2017

**Schváleno usnesením  
RM a ZM ze dne:**

RM – 20.2.2017

**Číslo usnesení:**

2017/3/VII

**Datum vystavení  
doložky:**

22.2.2017

**Vyřizuje**

Šárka Severýnová

**Podpis / razítko**



Ing. Michael Canov  
starosta